
Администрация муниципального округа йй Коми Республикаса «Воркута»
«Воркута» Республики Коми (ЩР муниципальной кытшлбн администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

M..ji^..Sa 2024 r. № ,/^е
г. Воркута, Республика Коми

О внесении изменений в I
постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 12.02.2021 № 181 «Об

утверждении муниципальной

программы муниципального

образования городского округа

«Воркута» «Обеспечение

безопасности населения и

территории муниципального

образования городского округа

«Воркута»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального округа «Воркута», решением Совета муниципального округа «Воркута» от

23.07.2024 № 631 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
городского округа «Воркута» от 22.12.2023 года № 559 «О бюджете муниципального

образования городского округа «Воркута» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов», постановлением администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 28.02.2018 № 298 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и
реализации муниципальных программ в муниципальном образовании городского округа

«Воркута», администрация муниципального округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования
городского округа «Воркута» от 12.02.2021 № 181 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Воркута» «Обеспечение

безопасности населения и территории муниципального образования городского округа
«Воркута» следующие изменения:

1.1 позицию «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта

муниципальной программы муниципального образования городского округа «Воркута»

«Обеспечение безопасности населения и территории муниципального образования
городского округа «Воркута» изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансирования

муниципальной программы

Объем финансирования подпрограммы на 2021-2026 годы

Составит: 253 790 893,72 руб






















































